
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Jolly Ramp, pásový schodolez pro
elektrický vozík

Objednací číslo: 2200261
Prodejní cena s DPH: 153 300 Kč
DPH: 21%

Popis
Pásový schodolez Jolly Ramp je vylepšenou verzi schodolezu Jolly Standard a je jedinečným
produktem dodávaným na český trh, neboť s jeho pomocí překonáte schodiště také na
elektrickém vozíku. Funkčnost je zajištěna na bázi stisku tlačítka, které uvede zařízení do provozu.
Pásový schodolez Jolly Ramp je samozřejmě vybaven několika bezpečnostními prvky, které v
případě nesprávného použití schodolez zastaví, popřípadě znemožní jeho spuštění. Schodolez je
vybaven bezpečnostním pásem, který znemožní vozíku jakýkoliv nežádoucí pohyb na schodolezu.
 
Pásový schodolez Jolly Ramp je rozložitelný na dvě části – podvozek a kormidlo s rampou.
Nevýhodou schodolezu je jeho značná objemnost a tím pádem složitější přeprava v menších
automobilech.
 
Váha 71 kg
Stupeň sklonu schodiště 70% = 35°
Minimální potřebný prostor k vytočení na podestě cm 125 x 125
Minimální prostor podesty cm 115 x 115
Max. nosnost uživatele: 150 kg i s vozíkem
autonomie 30 pater na jedno nabití

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 68
Celková délka [cm] 91
Hmotnost [kg] 71
Nosnost [kg] 150
Maximální výška schodu [cm] 23
Dojezd na schodech [schodů] 300-500
Manipulační prostor [cm] 125


